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Zawodnicy KS Cieszyn Judo oraz UKS Nakano Pogwizdów mają za sobą daleką podróż, bo
w miniony weekend wystąpili na Pucharze Polski w Ju-Jitsu, którego organizatorem była
Jelenia Góra. Trenerzy w obu klubach muszą być dumni z występów swych podopiecznych,
gdyż ci wrócili do domów ze sporą ilością medali.

www.facebook.com/JudoCieszyn

Około drugiej w nocy wyruszyli z Cieszyna zawodnicy Arkadiusza Lipy, aby w sobotni poranek dojechać do Jeleniej
Góry. Młodzi adepci spisali się wyśmienicie, zdobywając aż 16 medali. W dziesięciu przypadkach, zawodnicy
cieszyńskiego klubu dochodzili do finałów, a w nich trzykrotnie wychodzili z nich zwycięsko.

Złote medale:
Wiktoria Michalska (44 kg) U-15
Karolina Kojs (40 kg) U-15
Kornelia Stankiewicz (36 kg) U-12, walka w parterze w kimonach

Srebrne:
Arkadiusz Lipa (94 kg) SENIOR
Oliwier Kozłowski (45 kg) U-15
Kornelia Stankiewicz (36 kg) U-12
Karolina Jędrysko (44 kg) U-15
Marek Jędrysko (34 kg) U-12
Patryk Spyra (38 kg) U-12
Oliwier Kozłowski (45 kg) U-15, walka w parterze w kimonach

Brązowe:
Karol Kozyra (45 kg) U-15
Natalia Król (52 kg) U-18
Natalia Król (52 kg) U-18, walka w parterze w kimonach
Karol Kozyra (45 kg) U-15, walka w parterze w kimonach
Wiktoria Michalska (44 kg) U-15, walka w parterze w kimonach
Patryk Spyra (38 kg) U-12, walka w parterze w kimonach

Na brak medali nie narzekali również w Pogwizdowie. Dziesięciu zawodników UKS Nakano wyruszyło do Jeleniej
Góry i wszyscy wrócili z krążkami. Warto także dodać, że aż pięć z nich wywalczyło najcenniejsze medale.



UKS Nakano Pogwizdów
about 6 years ago

REWELACYJNY WYSTĘP NAKANO NA PUCHARZE POLSKI JU-JITSU �
 Z doskonałej strony zaprezentowali się Nasi zawodnicy na dzisiejszym
Pucharze Polski Ju- Jitsu, który odbywał się w Jeleniej Górze. Do
Pogwizdowa wszyscy zawodnicy wracają z medalami i dodać należy, że na
10 zawodników, aż pięcioro sięgnęło po złoto zwyciężając w swojej
kategorii. Każdy z zawodników zostawił na macie serce, i swoją postawą
pokazał, że możemy liczyć na medale nie tylko z Polskiej tatami, ale także i
zag... See more
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